Ergebnisse HallenbofReln 24.11.2012 in Detern

Mannschaften-NR.
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Verein
Fensterscheiben
Wiirfelspiel
Plsu/Minus
Schweinestall
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Mannschaften-NR.

Mannschaft
Verein
Fensterscheiben
Waiirfelspiel
Plsu/Minus
Schweinestall
Gesamt
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Mannschaften-NR.

Mannschaft
Verein
Fensterscheiben
Waiirfelspiel
Plsu/Minus
Schweinestall
Gesamt

Platz

1
E-Jugend
Klein-Remels

3

18
-32
100

89

17

8
D-Jugend

GroRoldendorf

3
23
12

120
158
8

15
E-Jugend
Upl.Hollen

4
28
30

110
172
7

2
C-Jugend
Grof3oldendorf

4

10
18
120
152
10

9
D-Jugend
Zwischenbergen

4

8

41
140
193

4

16
A-Jugend
Deternerlehe

3
14
5
80
102
16

3
F-Jugend
Klein-Remels

6

15
29
50
80
18

10
D-Jugend
Klein-Remels

5
25
27

160
217
3

17
E-Jugend
Neudorf

22

16

47

90

175
6

4
F-Jugend
Zwischenbergen

2

25
42
110
179
5

11
D-Jugend
Beningafehn

3

13

14

90

120

14

18
C-Jugend
Neudorf

3
17
4
120
144
12

5
E-Jugend
Beningafehn

2

24
47
150
223
2

12
D-Jugend
Upl.Hollen

3
52
60

170
285
1

6
C-Jugend
Zwischenbergen

1

16
45
80
142
13

13
A-Jugend
Klein-Remels

4
18
16

120
158
8

7
C-Jugend
Klein-Remels

2

8

27
110
147

11

14
C-Jugend
Upl.Hollen

2
24
4
90
120
14

Am Start waren 18 Mannschaften mit insgesamt 86 Jugendlichen. Nach atemberaubenden Runden und spannenden Spielen durften sich alle den
Matten ausruhen wahrend Imke Schulte aus Detern-Amdorf, die 2011 den "Keerlke" einen Auszeichnung von
"OostfreeskeTaal, Vereen for oostfreeske Spraak un Kultur erhielt eine plaatdeutsche Geschichte vorlies. AnschlieRend fand die Siegerehrung
statt und alle Teilnehmer erhielten eine kleine Vorweihnachtliche Uberraschung.

Besonderen Dank an alle Teilnehmer und Betreuer fiir das Gelingen dieser tollen Veranstaltung.



